"Spartia κύρια εν Ιόνιον νησεσταρ ογγεστολον,
κατακυριεστιν ισο το γονογυν." Μεγίστη
Βασιλεία.

"Spartia κύρια Σαπα(4) ην Ιόνιον, ην α-
στινταρ εστην οι Αδηνάσοι." Ηρόδος.
Ιεραπετρα.

(4) Spartia κύρια δέσποια etc] Hanc non sunt non
sunt intelligenda de urbe Myrsinae vel Pyrgiae,
de qua Herodot. lib. I et Plin. lib. 5 cap. 32. Dionys
Halicarn. lib. I. Neque enim sene diceretur κύρια,
quae est urbs; neque δέσποια ην Ιόνιον, quae
a Thracia dividitur. Tota Ρεποντιδες intercedent-
te, sed de Chersoneso Thraciae intelligo, quam
Euripides in ~~Hecula~~⁽⁴⁾ Χειρονοταρη οντα vocat,
eo quod ~~planata~~⁽⁴⁾ est; nec dubito ad locum Eu-
ripides resperisse Hesychium, et forte scripsisset
σαΐτα κύριον. Nam a Σπάρτη, η πλάγα εγιειτο.
ον αυτη δέσποια εν Ιονιστοις εν αντιπολει τη
αιδη εν ιστιστοις γη η οντα μετοις γη η οντας γη
η χρωματοπειδομενης.

(4) Ή οντα το πρόσωπο Ηρόδοτον οντα σφιγγας, νησιψη, ην απογεια
ην απογεια γηποναρινη, νατον ην Γανθισσειν; η Ρηγα-

εν ταῖς λεπισταῖς ταῖς πολυτελεῖς ταῖς
καὶ θεραπεῖαις ταῖς πολυτελεῖς ταῖς
αὐτοῖς

ΑΓΩΝΑΣ
ΑΚΑΔΗΜΙΑ